別紙　住民票[個人]　　　　　のとおり
　　　登記事項証明書[法人]

移転のため

・許可証
・[個人]住民票
　[法人]商業登記の登記事項証明書（履歴事項全部証明）
・付近見取図
・敷地内平面図
・土地及び建物の登記事項証明書又は契約書、使用承諾書

添 付 書 類

　次のように (

変 更 事 項

別府市上野口町1番15号 から
別府市上野口町1番15号の1　へ変更

住所[個人]
所在地[法人]

様式第6号（第9条関係）

変更許可申請書

年 ○

（法人の場合は本店の所在地、名称及び代表者氏名）

別府市長　あて

申請者住所

月 ○○ 日

別府市上野口町1番15号の1

氏 名

生 年 月 日 S40.10.10

(環境課商店)

電 話 番 号

変 更 理 由

　　○○

取 扱 廃 棄 物 の 種 類

）
条例施行規則第9条の規定により、許可証及び関係書類を添付の上、申請します。

許 可 の 番 号

0977-00-0000

の変更をしたいので、別府市廃棄物の処理及び清掃に関する

（変更前）

（変更後）

許可第 ○○

事業系ごみ

号

環境課株式会社
代表取締役　別府　市郎

記入例（住所・所在地）

個人の申請で商号（屋号）
がある場合は記入

今回の申請で
変更する内容を記入

個人の場合は「住所」
法人の場合は「所在地」と記入

個人の場合は「住民票」
法人の場合は「登記事項証明書」を添付